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رئیس پلیس فتا استان بوشهر از فیشینگ با ترفند کمک به مؤسسات خیریه خبر 
داد و گفت: هموطنان نذورات خود را از طریق سایت‌ها ومؤسسات معتبر که از طریق 
رسانه ملی اعلام می‌شود، پرداخت کنند.سرهنگ مهدی قاسمی روز چهارشنبه اظهار 
کرد: در مناسبت‌های خاص مذهبی همانند ماه مبارک رمضان، براساس اعتقادات 
دینی و نیات پاک و خالصانه خود، نذوراتی را در نظر گرفته و یا به مؤسساتی نظیر 
کمیته امداد امام و بهزیستی که مستضعفین و افراد کم‌توان اقتصادی و خانواده‌های 
بی‌سرپرست را تحت پوشش خود قرار داده کمک‌هایی اعطا می‌کنند. وی اضافه 
کرد: بیشتر این کمک‌ها به صورت نقدی بوده و در خیلی از موارد جهت سهولت 
در دسترسی، برای واریز وجه به حساب این مؤسسات، از اینترنت و فضای مجازی 
استفاده می‌کنند.این مقام سایبری با اشاره به اینکه کاربران فضای مجازی برای 
کمک به نیازمندان به مؤسسات خیریه شناخته شده و دارای مجوز مراجعه کنند و 
فریب پیام‌ها و سایت‌های جعلی را نخورند گفت: از پرداخت‌های اینترنتی از طریق 
شبکه‌های اجتماعی به افراد ناشناس برای نذورات آنلاین جداً خودداری کنید و 
پتوجه داشته باشید که درگاه بانکی فیشینگ نباشد؛ درگاه پرداخت بانکی به آدرس 
https:‎//xxx.shaparak.ir است و هرگونه درگاه بانکی که shaparak.ir را در 
ادامه نداشته باشد می‌تواند درگاه فیشینگ باشد که برای سرقت اطلاعات بانکی 
شهروندان طراحی شده است.وی بیان داشت: مجرمین سایبری با سوء استفاده 

از این فضای معنوی و اقدام خداپسندانه و انسان‌دوستانه مردم، اقدام به طراحی 
صفحات و درگاه‌های جعلی با مشخصات ظاهری مشابه با مؤسساتی اعم کمیته‌امداد 
و بهزیستی کرده و با این طریق اطلاعات حساب کاربران کمک کننده را کپی 
و فیشینگ کرده و در ادامه موجودی حساب آن‌ها را به‌سرقت می‌برند. سرهنگ 
قاسمی همچنین خاطرنشان کرد: جهت واریز مبالغ به حساب مؤسسات خیریه اعم 
از کمیته امداد، بهزیستی برای کمک‌های نوع دوستانه، شخصاً آدرس سایت‌های 
معتبر اصلی آن ارگان در قسمت آدرس بار )ADDRESS BAR( مرورگر 
اینترنتی تایپ کرده و از رفتن و باز کردن لینک‌هایی که در سایت‌های مختلف یا در 
شبکه‌های اجتماعی تبلیغ شده خودداری کنید.وی افزود: در صورت امکان به‌صورت 
حضوری کمک‌ها و نذورات نقدی خود را به نیازمندان و یا مؤسسات خیریه تحویل 
داده، ولی اگر قصد دارید از طریق اینترنتی اینکار را انجام دهید، برای اطلاع از 
آدرس صحیح اینترنتی ارگان‌ها و مؤسسات مذکور، به خبرگزاری‌های معتبر به‌ویژه 
اطلاع‌رسانی صدا و سیما توجه کنید.رئیس پلیس فتا استان بوشهر از هموطنان 
درخواست کرد: توصیه‌های پلیس فتا را جدی گرفته و آن‌ها را به کار ببندید تا در 
معرض این‌گونه کلاهبرداری قرار نگیرید و در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از 
طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های 

سایبری، لینک ثبت گزارش‌های مردمی با ما درمیان بگذارید.

بوشهری‌ها مراقب کلاهبرداری با شگرد پرداخت نذورات باشند

معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: با رصد 
شبکه‌های مجازی مشخص شد عده‌ای از افراد در 
صفحات خود، نسبت به رعایت شئونات ماه رمضان 
بی توجهی می‌کنند.سرهنگ رامین پاشایی گفت: 
پس از بررسی‌ها مشخص شد که افرادی که دنبال 
کننده‌های زیادی دارند با ساخت و نشر کلیپ‌ها و 
تصاویری از روزه خواری؛ قصد حرمت شکنی ماه 

مبارک را دارند.

به گفته معاون اجتماعی پلیس فتا، شوق دیده 
شدن و درآمدزایی به هر شکلی باعث شده تا این 
دست افراد به اقدامات هنجارشکنانه و ساختارشکنانه 
دست زده تا بتوانند مخاطبان بیشتری را جذب 
کنند و بسیاری از بلاگر‌ها برای اینکه بتوانند تعداد 
دنبال کنندگان خود را افزایش بدهند با فریبکاری 
خانه‌ها و ماشین‌های ساعتی اجاره می‌کنند تا بتوانند 

مخاطبان خود را از این طریق جذب کنند.

در پی انتشار فیلم راننده هتاک به مادر کودک 
مبتلا به اوتیسم دادستان تهران دستور بازداشت این 
فرد را صادر کرد. به گزارش ایلنا به نقل از مرکز 
رسانه قوه قضائیه، سه شنبه شب فیلمی در فضای 
مجازی منتشر شد که در آن فردی به بهانه پارک 
کردن یک خانم در محل پارک ویژه معلولان در حالی 
که فرزند اوتیسمی او نیز در ماشین همراهش بوده با 
وی برخورد نامناسبی کرده و علاوه بر توهین به این 

خانم به وسیله نقلیه او هم آسیب می‎رساند.
در پی انتشار این فیلم صالحی دادستان تهران 
بلافاصله دستور پیگیری فوری موضوع را صادر 

می‌کند.
بر اساس آخرین خبر با پیگیری فوری قضایی 
صورت گرفته، راننده توهین کننده ساعتی پیش 
بازداشت و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

مقام قضایی قرار گرفته است.

راننده هتاک به مادر کودک مبتلا به اوتیسم بازداشت شدترویج روزه خواری در فضای مجازی ممنوع است

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور 
آخرین آمارهای تصادفات نوروزی و وضعیت ترافیکی جاده‌ها 
در نوروز ۱۴۰۱ را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، همانطور که 
از ماه‌ها قبل پیش‌بینی شده بود در نوروز ۱۴۰۱ سفرهای 
نوروزی افزایش چشمگیری داشت، سفرهایی که اکثریت آن 
با وسیله نقلیه و از طریق جاده‌ها انجام شد و طبیعی است که 
ترددهای جاده‌ای نیز افزایش قابل توجهی پیدا کرد. در این 
شرایط دو نگرانی عمده وجود داشت، نخست آمار جانباختگان 
حوادث رانندگی و پس از آن ایجاد ترافیک‌های طولانی در 
جاده‌ها. موضوعی که پلیس از ماه‌ها قبل برنامه‌ریزی‌های خود 
در مورد آن را آغاز کرده بود و علاوه بر آن دولت نیز توجه 
ویژه‌ای را به این موضوع نشان داد که برای مثال می‌توان به 
تشکیل جلسه شورایعالی ترافیک به ریاست رئیس جمهور 
در چند روز مانده تا آغاز سفرهای نوروزی اشاره کرد.نتیجه 
این اقدامات نیز موثر بود و با پایان تعطیلات و اجرای طرح 
نوروزی مشخص شد که علیرغم افزایش ۵۰ درصدی سفرها 
و تردد در این ایام، شمار جانباختگان  و مصدومان به ترتیب 
۲۳ و ۴.۴ درصد کاهش داشت. همچنین گزارش‌ها نیز نشان 
داد که برخلاف سال‌های قبل از شیوع کرونا در کشور گره‌ها 
و معضلات ترافیکی در جاده‌ها هم رخ نداد.سردار سید تیمور 
حسینی، جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور 
در گفت‌وگو با ایسنا، به تشریح این موارد پرداخته و گزارشی 
از وضعیت تصادفات و همچنین ترافیک در ایام نوروز را ارائه 
کرد. او با بیان اینکه پلیس از هفته‌ها و ماه‌ها قبل از نوروز 
برای اجرای طرح ترافیکی ویژه آن برنامه ریزی خود را آغاز 
کرده بود، اظهار کرد: همانطور که می‌دانید در مناسبت‌ها و 
رویدادهای مختلف که نیاز به اتخاذ تمهیدات ترافیکی خاص 
وجود دارد جلسه کمیته هماهنگی طرحهای ترافیکی برگزار 
شده و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ می‌شود. نوروز 
نیز یکی از همین مناسبت‌هاست که دستگاه‌های مختلف 
باید تمهیدات خود را در آن اجرا کنند. در همین راستا نیز 

پلیس چندین جلسه هماهنگی را برگزار کرد.  
وی با بیان اینکه امسال با توجه به تزریق واکسن کرونا 
از سوی اکثریت مردم و کاهش موارد ابتلا به کووید ۱۹ 
شرایط متفاوتی برای سفرهای نوروزی پیش بینی شده بود، 
گفت: طبق پیش بینی‌های ما و دیگر دستگاه‌ها سفرهای 
نوروزی در نوروز امسال حدود ۵۰ درصد در مقایسه با سال 
قبل افزایش پیدا می‌کرد که این پیش بینی هم محقق شد. 
به همین دلیل لازم بود تا تمهیداتی را برای کاهش تلفات 
و خسارات ناشی از تصادفات و همچنین کاهش گره‌های 
ترافیکی اتخاذ کنیم.حسینی ادامه داد: در نهایت پس از 
هماهنگی‌های اتخاذ شده، طرح  نوروزی پلیس از ۲۵ اسفند 
سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تا پایان روز ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ 
ادامه پیدا کرد. متاسفانه در این مدت ۷۴۶ نفر در تصادفات 
رانندگی جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۶۳۷ 
نفر در جاده‌ها و ۱۰۹ نفر در داخل شهرها تصادف کرده و 
فوت شدند. البته این آمار در مقایسه با نوروز سال گذشته 
کاهش ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد  و به عبارت دیگر 
۲۲۳ نفر در مقایسه با پارسال کمتر کشته شدند. آن هم 
در شرایطی که ترددها ۵۰ درصد افزایش پیدا کرد.جانشین 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور افزود: البته 

این آماری است که از سامانه رخدادهای ناجا استخراج شده 
است، در واقع این آمار شامل کشته شدگان صحنه تصادف، 
حین انتقال و یکی دو روز ابتدایی حضور در بیمارستان است. 
آمارنهایی را پزشکی قانونی اعلام خواهد کرد که به نظرم در 
نهایت با توجه به سوابق و تجربیات سال‌های قبل حدود ۱۰ 

درصد به عدد فعلی اضافه خواهد شد.
وی با بیان اینکه در طول اجرای طرح نوروزی ۱۴۰۱ 
مجموعا ۵۶۸ مورد تصادف فوتی در کشور رخ داد گفت: 
متاسفانه ۱۰ هزار و ۶۲۵ فقره تصادف جرحی نیز در همین 
مدت رخ داد که منجر به مصدوم شدن ۱۵ هزار و ۱۱۶ نفر 
شد. این آمار نیز کاهشی ۴.۴ درصدی در مقایسه با سال 
قبل داشت در طرح نوروزی پارسال، ۱۵ هزار و ۸۱۰ نفر 
در تصادفات مجروح شدند.جانشین رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی کشور درباره اینکه اگر بنا بود قربانیان تصادفات 
رانندگی با همان آهنگ سال قبل و متناسب با افزایش ۵۰ 
درصدی تردد در جاده‌ها افزایش پیدا کنند، امروز چند نفر 
در تصادفات نوروزی جان خود را از دست داده بودند، گفت: 
حتما می‌دانید که نسبت تردد با تصادف رانندگی یک نسبت 
مستقیم است بنابراین هرچه ترددهای ما بیشتر شود احتمال 
وقوع تصادفات نیز بیشتر خواهد شد. از این رو اگر بنا بود 
با همان نسبت افزایش سفرها در سال جاری به نسبت سال 
قبل آمار کشته شدگان نیز اضافه شود در نوروز امسال بیش 
از ۱۱۰۰ نفر در تصادفات کشته می‌شد.وی افزود: در این 
موضوع مولفه‌های بیرونی نیز تاثیر گذاشته و به کمک پلیس 
و دیگر دستگاه‌ها آمده در مرحله نخست از همکاران در 
پلیس راه و راهنمایی و رانندگی تشکر می‌کنم و پس از 
آن لازم می‌دانم به نقش دیگر دستگاه‌ها از جمله رسانه‌ها و 
دستگاه‌های امدادی و خدماتی و ... اشاره کنم. این کاهش 
آمار با مشارکت تمام این دستگاه‌ها به وجود آمد و امیداوریم 
در ادامه بتوانیم این روند کاهشی را بیشتر از قبل ادامه دهیم.

حسینی افزود: امسال یک اتفاق خوبی که رخ داد پیگیری 
ویژه رئیس جمهور از نسبت به موضوع ترافیک و تصادفات 

بود، علاوه بر رئیس جمهوری، معاون اول رئیس جمهور ، 
وزیر کشور و استانداران نیز پای کار آمدند و تمام استانداران 
موظف شدند که بر سفرهای نوروزی نظارت ویژه کند این 

یک هم افزایی خوبی را میان دستگاه‌ها ایجاد کرد.
حسینی درباره بیشترین علت وقوع تصادفات گفت: 
آمارهای ما نشان می‌دهد سرعت غیرمجاز، سقبت غیر مجازو 
عدم توجه به جلو بیشترین علت وقوع تصادفات بوده است 
متاسفانه عمده دلیل توجه به جلو خستگی و خواب آلودگی 
و پس از ان استفاده از تلفن همراه بوده در نوروز امسال حدود 
۳۲ درصد از تصادفات از نوع واژگونی بود یعنی هیچ خودروی 
با خودرو دیگر برخورد نکرد بلکه مواردی نظیر همین 
خستگی و خواب آلودگی راننده منجر به آن شد.جانشین 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور افزود: ما 
امسال خط قرمزمان تخلفات حادثه ساز و رفتارهای پرخطر 
ترافیکی بود در همین راستا نیز ۳۵ هزار دستگاه وسلیه نقلیه 
توقیف شدند که این توقیف شامل توقیف ساعتی یا توقیف 
۷۲ ساعته و تا پایان تعطیلات بود. این خودروها دست کم 
مرتکب دو تخلف حادثه ساز همزمان شده بودند.حسینی 
درباره استان‌های دارای بیشترین تصادفات فوتی نیز گفت: 
به طور کلی استان‌های جنوبی ما همواره تصادفات بیشتری 
دارد استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، فارس، 
خوزستان، و خراسان رضوی جزو استان‌های پرتصادف در 
طرح نوروزی ۱۴۰۱ بودند. البته در بسیاری از این استان‌ها 
آمارهای موارد فوتی به نسبت سال قبل کاهشی بوده است.

وی در تحلیل وضعیت ترافیکی جاده‌ها نیز گفت: امسال 
یک اتفاق خوب در جاده‌ها رخ داد اینکه علیرغم افزایش ۵۰ 
درصدی سفرها که البته این افزایش ۵۰ درصدی به طور 
میانگین است و ما در برخی از معابر تا ۸۰ درصد افزایش 
تردد را شاهد بودیم اما با وجود این شرایط در هیچ یک 
از جاده‌های ما ترافیک‌های سنگین و گره ترافیکی ایجاد 
نشد این ناشی از مدیریت خوب همکاران ما در پلیس بود. 
همچنین با تمهیدات اتخاذ شده ما شاهد مواردی نظیر در 

راه مانده و ... نبودیم.جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی 
انتظامی کشور افزود: مردم حتما به خاطر دارند ما در جاده 
چالوس تجربه ترافیک ۴۸ ساعته را داشتیم اما امسال چنین 
اتفاقی رخ نداد و ما هیچ گره ترافیکی در محورهایمان 
نداشتیم. البته ترافیک پرحجم و در مواردی نیمه سنگین را 
شاهد بودیم اما این که ترافیک قفل شود یا در نقطه ای گره 
ایجاد شود نداشتیم. نباید اینطور تصور شود که هیچ ترافیکی 
در جاده‌ها وجود نداشت، بلکه دیگر خبری از گره‌ها و قفل 
شدن تردد نبود.وی افزود: ما در جاده‌های چالوس، هراز، 
فیروزکوه، جاده امام رضا، جاده قزوین رشت آزادراه تهران قم 
و ... بار ترافیکی زیادی داشتیم اما خوشبختانه توانستیم آن 
را به خوبی مدیریت کنیم گاهی در جاده چالوس شرایطی 
ایجاد می‌شد که اگر چند دقیقه ادامه پیدا می‌کرد یک 
گره ترافیکی با ترافیک چندین کیلومتری ایجاد می‌شد اما 
خوشبختانه ماموران مانع آن شدند و اجازه ندادند ترافیک 
قفل شود جاده چالوس امسال یکی از بیشترین میزان 
ترددها را نسبت به خود در سال‌های اخیر داشت به طوری 
که ما از ۲۵ اسفند تا ۷ فروردین شاهد بار پرحجم سفر به 
شمال بودیم تا تاریخ دهم نیز علاوه بر بار پر حجم رفت، بار 
بازگشت نیز به این محور اضافه شد که این نشان می‌دهد 
کنترل جاده چالوس بسیار حیاتی و مهم بود.جانشین رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور ادامه داد: علاوه 
بر آن ما شرایط زمستانی را در برخی از جاده‌ها شاهد بودیم. 
در استانهای آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، کردستان، 
ارتفاعات گیلان و مازنداران، زنجان و ... ما شاهد بارش برف 
و مه غلیظ بودیم وتمامی اینها از سوی پلیس مدیریت شد 
و امروزر می‌گویم که با همکاری انجام شده حتی برابر یک 
ساعت گره  و معضل ترافیکی در هیچ جاده ای ایجاد نشد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره انتشار ویدئوی از وی در 
جاده چالوس در حالی که سوار بر ترک موتورسیکلت شده 
و کلاه ایمنی نیز ندارد گفت: رعایت قانون و مقررات برای 
همگان واجب است و رفتار پلیس نیز باید به عنوان الگو بر 
مدار قانون بوده و شکی در آن نیست اما در آن روز در جاده 
چالوس طبق آمارهای تردد شمارها حداقل حدود ۲۰ هزار 
خودرو  وجود داشت. در فاصله چندصدمتری از محل حضور 
من گره ترافیکی در حال شکل گیری بود که من بلافاصله 
خود را به آنجا رساندم واقعیت این است که اگر دیرتر در این 
منطقه حاضر می‌شدیم ممکن بود ترافیک سنگینی در این 
منطقه ایجاد شود و تصور کنید اگر دست کم نیمی از آن ۲۰ 
هزار  هزار خودرو یعنی ۱۰ هزار خودرو در ترافیک می‌ماندند 
و اگر فرض بگیرید در هر خودرو فقط سه نفر حضور داشتند 
و هر کدام از اینها دست کم  پنج ساعت در ترافیک معطل 
می‌شدند چه زمان زیادی از مردم در ترافیک تلف می‌شد؟ 
این زمان معادل ۱۵۰ هزار نفر ساعت است.  جانشین رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور افزود: واقعیت 
آن است در آن مقطع من تصمیم گرفتم خودم را به آن 
نقطه بر سانم و اجازه ندهیم چنین اتفاقی رخ بدهد.  حالت 
دیگر هم این بود که به دلیل اینکه کلاه ایمنی وجود نداشت 
کاری نکرده و منتظر می‌مانم تا یک کلاه تهیه شود اما آن 
وقت زمان مردم به هدر می‌رفت اما باز هم تاکید میکنم باید 

مقررات رعایت شود.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ 
از بازرسی حدود۷۵۰۰ واحد صنفی در ایام ماه مبارک رمضان 
خبر داد.سرهنگ نادر مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به 
تداوم اجرای طرح بازرسی از واحدهای صنفی در ماه مبارک 
رمضان اظهارکرد:‌ پیش از آغاز ماه مبارک رمضان تمهیدات 
و توصیه‌های لازم در مورد فعالیت صنوف و شرایط فعالیت 
آنان از طریق اتحادیه‌ها و صنوف به واحدهای صنفی ابلاغ 
شد و در ایام این ماه نیز گشت‌های پلیس برای بازرسی از 
صنوف افزایش پیدا کرد که این گشت‌ها به شکل محسوس و 

نامحسوس فعالیت کرده و با موارد تخلف برخورد خواهند کرد.
وی ادامه داد:‌در همین راستا نیز طی یک شبانه روز از دو هزار 
و ۲۵۰ واحدصنفی بازدید شده و شش واحد متخلف نیز که 
به تذکرات قبلی توجهی نکرده بودند، پلمب شدند. همچنین 
به متصدیان ۱۰۴۰ واحد صنفی در خصوص رعایت ضوابط و 
مقررات صنفی و نگه داشتن حرمت ماه مبارک رمضان، تذکر 
داده شد. از  متصدیان ۳۱ واحد صنفی به علت عدم رعایت 
موازین شرعی و شئونات اسامی در این ماه تعهد گرفته 
شد که در صورت مشاهده تکرار تخلفات نسبت به پلمب 

آنها اقدام خواهد شد.معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت تهران بزرگ ادامه داد:‌ در مجموع از ابتدای ماه مبارک 
رمضان  از هفت هزار و ۴۲۹ واحد صنفی بازدید شده است و 
این بازدیدها تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.  
مرادی در عین حال از همراهی اکثریت صنوف با پلیس و 
رعایت دستورالعمل‌ها قدردانی کرد و گفت:‌ عمده واحدهای 
صنفی همکاری خوبی با پلیس داشتند. از مردم نیز می‌خواهم 
که در صورت مواجهه با موارد تخلف از سوی صنوف موضوع را 

به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و دستگیری کلاهبرداران اینترنتی با ترفند 
ارسال پیامک‌های جعلی فیشینگ و سوء استفاده از مدارک 
هویتی شهروندان در فضای مجازی خبر داد.سرهنگ داود 
معظمی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار مهر در تشریح 
این خبر گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابشان 
بعد از دریافت پیامک جعلی سامانه ثنا و ابلاغ قضائی و یا 
کلاهبرداری به نام آنها از اشخاص دیگر، موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ گودرزی خاطر نشان کرد: 
در این ترفند با عنوان سامانه »ثنا«، عده‌ای از مجرمین 
سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به 
بدافزار فیشینگ، کاربران را ترغیب به ورود به سامانه جعلی 

و مشاهده‌ی ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه اندک می‌کنند 
که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان منجر می‌شود.وی 
ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و 
بهره گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند ردپای 
مجرمین را شناسایی کرده و به هویت اعضای این باند که 
۳ نفر بودند دست پیدا کنند، همچنین در تحقیقات انجام 
شده مشخص گردید اعضای این باند علاوه بر برداشت 
غیر مجاز اینترنتی از حساب شهروندان با درج آگهی‌های 
جعلی استخدام در حوزه رمز ارز در سایت‌های اینترنتی 
و دریافت مدارک هویتی شهروندان و حساب‌های کاربری 
آنها در صرافی‌های اینترنتی مختلف و فروشگاه‌های آنلاین، 
اقدام به سو استفاده از این موارد می‌نمودند.رئیس پلیس فتا 

پایتخت افزود: در نهایت پرونده وارد مرحله عملیاتی شده 
و این مجرمین پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق 
جنوبی تهران در مخفیگاه خود دستگیر و به همراه تجهیزات 
الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.سرهنگ گودرزی با اشاره 
به اینکه این متأسفانه ارسال پیامک‌های حاوی لینک و یا 
بدافزار فیشینگ خصوصاً ارسال پیامک سامانه ثنا و سهام 
عدالت، رجیستری تلفن همراه از جمله ترفندهای شایع 
مورد استفاده متهمین می‌باشد افزود: متهمین پس از 
انتقال به پلیس فتا همه چیز را انکار می‌کرد اما با مشاهده 
مستندات و ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس 
ضمن پذیرش بزه انتسابی پرده از چگونگی اقدامات مجرمانه 
خود برداشت و به برداشت مبالغی از حساب تعداد بیش 
از ۶۰ نفر از شهروندان با ارزش ریالی حدوداً یک میلیارد 

تومانی و سو استفاده از مدارک هویتی بیش از ۱۰۰ نفر 
اعتراف نمودند.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر اینکه 
مهمترین عامل پیشگیری از این نوع کلاهبرداری، افزایش 
آگاهی در این خصوص است به شهروندان توصیه کرد: به 
هیچ عنوان مدارک شخصی و هویتی خود و یا رمز ورود 
به حساب‌های کاربری مختلف خود را در فضای مجازی به 
افراد غیر واگذار ننمایید و به پیامک‌های ناشناس که دارای 
لینک هستند توجه نکنید و دقت داشته باشید که هیچ 
سازمان رسمی و دولتی از جمله قوه قضائیه با شماره‌های 
شخصی برای شما پیامک ارسال نمی‌کند، شهروندان 
همچنین می‌توانند هرگونه موضوع مشکوک و مشابه را از 
 طریق تماس با شماره ۱۱۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir گزارش کنند.
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بازدید پلیس اماکن پایتخت از ۷۵۰۰ واحد صنفی در ماه رمضان

دستگیری متهمانی که با سامانه ثنا و ابلاغ قضائی کلاهبرداری کردند

بیش از یک تن تریاک در جنوب شرق کشور
 کشف شد

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: طی درگیری مسلحانه 
پلیس با اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور یک تن و 

۱۱۸ کیلو گرم تریاک کشف شد.
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار »احمد طاهری« 
در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان‌های »سیب و سوران« و »ایرانشهر« با اشراف اطلاعاتی خود، 
اعضای یک باند مسلح و سازمان یافته را که قصد انتقال محموله بزرگ 
مواد مخدر از مناطق جنوب شرق کشور به سمت شهرستان سیب و سوران 
و سپس انتقال آن به عمق کشور داشتند، شناسایی کردند.وی افزود: در این 
رابطه عصر روز گذشته تکاوران پلیس، در قالب چند تیم عملیاتی با رصد 
مناطق صعب العبور بین ۲ شهرستان »سراوان و سیب و سوران«، اعضای این 
باند مسلح را که با یک دستگاه سواری پژو پارس در حال جابه جایی محموله 

مواد مخدر بودند، رویت و به آن‌ها دستور ایست دادند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: سوداگران مرگ 
که خود را در محاصره مأموران انتظامی دیدند بدون توجه به ایست پلیس، با 
تیراندازی به سمت مأموران به سرعت از محل متواری شدند.وی بیان داشت: 
در این عملیات مقتدرانه، جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر در عکس 
العملی سریع با آتش پر حجم خود خودروی قاچاقچیان را زمین گیر و ضمن 
دستگیری یک سوداگر مرگ، در بازرسی از خودرو توقیفی آن‌ها، ۴۷۲ کیلو 

و ۵۷۵ گرم تریاک کشف کردند.
سردار طاهری با اشاره به ادامه عملیات تکاوران برای شناسایی اعضای 
متواری این باند، بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با پشتیبانی 
و هدایت فنی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مخفیگاه دیگر اعضای این باند 
را در یکی از مناطق صعب العبور شهرستان ایرانشهر در محاصره خود قرار 
دادند و ضمن دستگیری دیگر اعضای این باند در بازرسی از محل و مخفیگاه 
سوداگر مرگ ۶۴۵کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف کردند.به گفته فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان در این ۲ عملیات هماهنگ، ضمن 
انهدام یک باند قاچاق مواد مخدر در مجموع یک تن و ۱۱۸ کیلو و ۱۷۵ گرم 

تریاک کشف و از انتقال آن به عمق کشور جلوگیری شد.

کشف کالای خانگی قاچاق در بندر ماهشهر
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف ۵ شناور باری و کشف محموله 
۷۳ میلیاردی کالای قاچاق توسط مرزبانان بندرماهشهر خبر داد.به گزارش 
ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار »لطفعلی پاکباز« در تشریح این 
خبر اظهار داشت: ماموران پایگاه دریابانی ماهشهر در راستای مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، در نتیجه ساعت‌ها کار اطلاعاتی و حین کنترل شناورهای عبوری 
در آب‌های شمالی خلیج فارس، ۵ شناور باری حامل کالای قاچاق که به 

سمت بندر ماهشهر در حرکت بود را شناسایی و توقیف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از شناورهای توقیفی، ۱۲۰دستگاه یخچال، 
۱۴۰دستگاه کولر گازی، ۱۷۵ دستگاه ماشین لباسشویی و ۸۰ دستگاه 
ماشین ظرفشویی را که با هدف عرضه در بازار داخلی کشور بارگیری شده 

بود را کشف کردند.
سردار پاکباز با اشاره به دستگیری ۲۱ متهم در این رابطه تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۷۳ میلیارد ریال برآورد کردند که 
پس از تشکیل پرونده اولیه و سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح تحویل 

داده شدند.
فرمانده مرزبانی استان خوزستان در پایان با اشاره به عزم جدی مرزبانان 
در مبارزه با قاچاق گفت: هرگونه ورود و خروج کالا به کشور می‌بایست از 
مبادی رسمی و با مدارک قانونی صورت گیرد در غیر این صورت ماموران ما 

با هرگونه اعمال سودجویانه در مرز قاطعانه برخورد خواهند کرد.

سارق طلاهای میلیاردی پس از 3 سال
در کرمان دستگیر شد 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: سارقی که 3 
سال قبل پس از سرقت از یک طلافروشی به خارج از کشور فرار کرده بود با 

پیگیری‌های پلیس آگاهی دستگیر شد. 
سرهنگ یداله حسن در تشریح این خبر گفت: در پی سرقت از یک باب 
مغازه طلا فروشی در اسفند ماه سال 97 در یکی از نقاط شهر کرمان و طی 
همان ایام اقدامات پلیسی منجر به شناسایی سارق شد اما این فرد توانسته 
بود از کشور خارج شود که با این وجود تلاش برای دستگیری وی و استرداد 
طلاجات مسروقه با جدیت تمام در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 

گرفت. 
وی افزود: در این رابطه تیم کارآگاهان پلیس آگاهی با پیجوئی‌های 
تخصصی و اقدامات اطلاعاتی گسترده از بازگشت این سارق به کشور مطلع و 
با شناسائی مسیر تردد و مکان حضور این فرد موفق شدند وی را در یکی از 

نقاط شهر کرمان غافلگیر کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: این سارق که شاگرد همان مغازه 
طلافروشی بود بعد از اخراج از محل کار طی یکی از شب‌های پایانی سال 
97 با استفاده از کلیدهای در اختیار مقادیری طای خام، دلار و مقداری 
مسکوکات به ارزش بیش از 20 میلیارد ریال را سرقت کرده و طبق نقشه 
قبلی به سرعت از کشور خارج شده بود اما خوشبختانه با پیگیری‌های بی 
وقفه ماموران پلیس آگاهی پس از 3 سال فراری بودن دستگیر شد و به روال 
قانونی مکلف به استرداد طلاجات مسروقه و جلب رضایت مالباخته خواهد 

بود.

ضرب و شتم دانش آموز اشنویه‌ای توسط معلم
پرتاب تخته پاکن از سوی معلم مدرسه حکمت شهر اشنویه به سمت 
یک دانش آموز، موجب آسیب دیدگی او از ناحیه سر )شکستگی( شد.به 
گزارش ایلنا، تصاویر منتشر شده مربوط به ضرب و شتم  دانش آموز اشنویه 
ای در فضای مجازی  سبب جریحه دار شدن احساسات عمومی شد.در این 
رابطه سید علی ترابی فرماندار اشنویه با تایید این خبر به خبرنگاران گفت: 
این دانش‌آموز به دلیل برخورد این شی از ناحیه سر دچار شکستگی شد.وی 
ضمن ابراز تأسف از موضوع تنبیه بدنی این دانش آموز که در پایه پنجم 
ابتدایی تحصیل می‌کند، افزود: قانون اجازه تنبیه بدنی دانش‌آموز را به هیچ 

عنوان به معلمان و مربیان مدارس نمی‌دهد.
فرماندار اشنویه اضافه کرد: در تماس تلفنی با پدر دانش آموز با وی ابراز 
همدردی کرده و بر پیگیری موضوع از مراجع قانونی قول مساعد داده شده 

است.
ترابی با بیان اینکه پس از این حادثه دانش آموز مذکور تحت مداوا 
قرار گرفته و هم اکنون حال عمومی وی مساعد گزارش شده است، گفت: 
در همین راستا به رئیس آموزش و پرورش شهرستان دستور داده شد 
 که نسبت به بررسی موضوع و معرفی فرد خاطی به مراجع قانونی اقدام

لازم را انجام دهد.

اخبار کوتاه

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا لجستیک سهامی خاص به شماره ثبت   
395728 و شناسه ملی 10320460949 

تاییدیه شماره 11/64994  و   1400/10/01 مورخ  العاده  فوق  بطور  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  به 
مورخ 1400/11/13 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موسسه 
حسابرسی بینا تدبیر به شماره شناسه ملی 14003947088 به سمت بازرس اصلی و خانم سارا چاوشی شقاقی 

به شماره ملی 0079765548 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296879(

آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و شناسه ملی 10103212702 
 : اتخاذ شد  ذیل  تصمیمات   1400/09/30 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به 
ملی  شماره  به  نادر  مهدوی  علی  گردیدند:  انتخاب  سال  دو  مدت  برای  زیر  شرح  به  مدیره  هیئت  -اعضای 
نایب  سمت  0060359781به  ملی  شماره  به  وند  رضائی  مهدی  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به   0069527202
رئیس هیئت مدیره پژمان رونقی به شماره ملی 0073279560 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل غزال 
نیک اندیش به شماره ملی 2296296483 به سمت عضو هیئت مدیره محمد امین نیک اندیش به شماره ملی 
0077992768 به سمت عضو هیئت مدیره -کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، 
قراردادها و عقود اسلامی و کلیه تصمیمات، مجوزها و معاملات با دو امضا از سه امضای آقایان علی مهدوی 
نادر، پژمان رونقی و مهدی رضائی وند همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و همچنین کلیه مکاتبات و اوراق 

عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296880(


